
ご家族様 各位 

面会再開のお知らせ 
 

2月 8日（木）より面会を再開させていただきますので、お知らせいたします。 
 

ご家族の皆様には大変なご迷惑、ご心配をおかけいたしましたこと、お詫び 

申し上げます。 

今後とも、感染症対策に努めて参りますので、皆様のご理解・ご協力のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

なお感染状況により、再度、面会制限させていただく場合がございますので 

予めご了承くださいますようお願いいたします。 

船橋ケアセンター 

TEL：047-449-7007 


